

via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti
 84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
 fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288

info@consac.it Registro imprese
www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
 9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z1435AFEF6

Ordine n. 041/UA/LIA56 del 22/03/2022

Spett.le Tecno Office Global Srl
 Via carrara, 23/25
 05100 Terni
 PI 01641800550

p.c.

dott. Lidio D'Ambrosio – dambrosio@consac.it
dott. Cristian Romaniello - romaniello@consac.it



Oggetto:

Attrezzatura informatica

Si invita ad effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo	Iva
	Monitor FHD HDMI VGA	3	€. 139,00	€. 417,00	22sp
	Vostro 3888 MT/I5/8GB/512SSD/UHD 630/W10PRO+W11/1Y	3	€. 513,00	€. 1.539,00	22sp
	Toner	4	€. 18,00	€. 72,00	22sp
	Stampante Brother MFCL2710DN	3	€. 190,00	€. 570,00	22sp
	UPS ERA Plus 1200 SCHUKO Togheter On	4	€. 790,00	€. 316,00	22sp
	ORDINE MEPA N. 6716798		Totale Imponibile	€. 2.914,00	
	*Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72		IVA	€. 641,08	
			Totale documento	€. 3.555,08	

Condizioni di fornitura

Luogo di fornitura/Intervento	Vedi ordine MEPA allegato
Tempi di consegna	Vedi ordine MEPA allegato
Termini di pagamento e modalità	Come da ordine MEPA allegato. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	La società si riserva di sospendere il pagamento qualora la fornitura dovesse risultare difforme e/o difettosa.
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID)	USAL8PV

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 22 marzo 2022

Responsabile Ufficio Acquisti/ verifica regolarità contabile

Attilio Lista

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6716798
Descrizione Ordine	Attrezzatura informatica
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1435AFEF6
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	22/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA
Codice Fiscale Ente	00182790659
Nome Ufficio	DIREZIONE GENERALE - PRESIDENZA
Indirizzo Ufficio	VIA OTTAVIO VALIANTE, 30, 84078 - VALLO DELLA LUCANIA (SA)
Telefono / FAX ufficio	097475622/097475623
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	GENNARO MAIONE / CF: MNAGNR75C11G2300
Email Punto Ordinante	APPALTISERVIZIEFORNITURECONSAC@ARUBAPEC.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GENNARO MAIONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TECNO OFFICE GLOBAL SRL
Partita IVA Impresa	01641800550
Codice Fiscale Impresa	01641800550
Indirizzo Sede Legale	VIA CARRARA, 23/25 - 05100 - TERNI(TR)
Telefono / Fax	0744403106/0744403106
PEC Registro Imprese	TECNOOFFICEGLOBAL@GMAIL.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	113174
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/12/2019
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.TERNI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / PROGETTAZIONE, FORNITURA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT29F0200814413000106098669
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	TOFONE ROBERTA TFNRR73D63L117WREGNO DANIELE RGNDNL68P13L117B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: Nilox - Codice articolo produttore: NXM27FHD01 - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR 27 FHD HDMI VGA - Codice articolo fornitore: GLOBALNXM27 - Prezzo: 139 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Per ordini con imponibile inferiore a 400€ inserire anche il codice GLOBALTRASPORTO relativo alle per spese di trasporto - Note: PER I POLLICI DELLO SCHERMO E PER LE CARATTERISTICHE TECNICHE FARE RIFERIMENTO ESCLUSIVAMENTE AL CODICE PRODOTTO E DESCRIZIONE TECNICA - Immagine: - - Descrizione tecnica: MONITOR 27 FHD HDMI VGA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 15 - Formato dello schermo: 1 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1080P - Risoluzione nativa [@ hz]: 1 - Ingressi video: VERIFICARE COD.PRODOTTO - Luminanza [cd/m²]: 1 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Rapporto di contrasto: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 139,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: DELL - Codice articolo produttore: 5NX2Y - Nome commerciale del personal computer: VOSTRO 3888 MT/I5/8GB/512SSD/UHD 630/W10PRO+W11/1Y - Codice articolo fornitore: GLOBAL5NX2Y - Prezzo: 513 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: PER CARATTERISTICHE TECNICHE FARE RIFERIMENTO ESCLUSIVAMENTE AL CODICE PRODOTTO - Note: PER ORDINI INFERIORI A €400,00 + IVA, INSERIRE CODICE MEPA GLOBALTRASPORTO DI €25,00 + IVA - Immagine: - - Descrizione tecnica: VOSTRO 3888 MT/I5/8GB/512SSD/UHD 630/W10PRO+W11/1Y - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: NA - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 513,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: i7

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: COMP - Codice articolo produttore: TN-2420 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner per sistemi di stampa laser/led - Codice articolo fornitore: GLOBALTN2420C - Prezzo: 18 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 500 - Garanzia: PER LE CARATTERISTICHE TECNICHE FARE RIFERIMENTO SOLO ESCLUSIVAMENTE AL CODICE PRODOTTO - Note: Per ordini con imponibile inferiore a 400€ inserire anche il codice GLOBALTRASPORTO relativo alle per spese di trasporto - Immagine: - - Descrizione tecnica: Performance : 1 Pagine; Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: ORIGINAL Agfa Photo toner nero APTBTN2420E ~3000 Seiten - Performance (solo numero): 1 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Certificazioni di prodotto: Nordic Swan - Raccolta usato: No - Performance : 1 Pagine - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner per sistemi di stampa laser/led - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: BROTHER - Codice articolo produttore: MFCL2710DNM1 - Nome commerciale della multifunzione: MFCL2710DN MULTIFUNZIONE LASER 4IN1 MONO 30PPM - Codice articolo fornitore: GLOBAL2710DN - Prezzo: 190 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: Per ordini inferiori a 400€ inserire anche il codice GLOBALTRASPORTO per spese di trasporto - Note: CONTATTARE PER DISPONIBILITA' PRIMA DI EFFETTUARE ORDINE TEL.0744421246/0744403549 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USB/ETHERNET/WIFI - Tipo

di connettore: USB/ETHERNET/WIFI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] etichette ambientali: Nordic Swan - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 63 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 190,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: TECNOWARE - Codice articolo produttore: FGCERAPL1202SCH - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: UPS ERA PLUS 1200 SCHUKO TOGETHER ON - Codice articolo fornitore: GLOBALERA1200 - Prezzo: 79 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: PER LE CARATTERISTICHE TECNICHE FARE RIFERIMENTO SOLO ESCLUSIVAMENTE AL CODICE PRODOTTO - Note: Per ordini inferiori a €400,00 + iva inserire il codice GLOBALTRASPORTO per spese di spedizione - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: NA - Potenza [va]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 79,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MONITOR 27 FHD HDMI VGA	139,00	3 (Pezzo)	417,00 €	22,00
2	VOSTRO 3888 MT/I5/8GB/512SSD/UHD 630/W10PRO+W11/1Y	513,00	3 (Pezzo)	1539,00 €	22,00
3	Toner per sistemi di stampa laser/led	18,00	4 (Pezzo)	72,00 €	22,00
4	MFCL2710DN MULTIFUNZIONE LASER 4IN1 MONO 30PPM	190,00	3 (Pezzo)	570,00 €	22,00
5	UPS ERA PLUS 1200 SCHUKO TOGETHER ON	79,00	4 (Pezzo)	316,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2914,00
IVA €	641,08

Totale Ordine (IVA inclusa) €

3555,08

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA OTTAVIO VALIANTE, 30 - 84078 - VALLO DELLA LUCANIA - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA OTTAVIO VALIANTE, 30 - 84078 - VALLO DELLA LUCANIA - (SA)
Intestatario Fattura	CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00182790659
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CODICE UNIVOCO PER FATTURA ELETTRONICA : USAL8PV
SOGGETTI A SPLIT SPLIT PAYMENT
LA MERCE POTRÀ ESSERE CONSEGNATA DAL LUNEDÌ/MERCOLEDÌ/VENERDÌ DALLE ORE 8:00 ALLE 14:00; IL MARTEDÌ E GIOVEDÌ DALLE ORE 8:00 FINO ALLE ORE 17:00

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE